Протокол
об итогах тендера «Приобретение лекарственных средств» на 2018 год».
г. Усть-Каменогорск                                                                                            26 марта 2018 г.
	№ лота
	Наименование товара
	Единица измерения
	Коли-чество
	Цена, тенге
	Сумма, выделенная для закупа, тенге

	1.
	Комплекс аминокислот для парентерального питания для детей от 0 месяцев
	фл
	1500
	9 374 400
	9 374 400

	Итого:
	9 374 400

070020, Республика Казахстан
Восточно-Казахстанская область
г. Усть-Каменогорск ул. Утепова,  37,
в конференцзале 3 этаж._____________                                    «26» марта 2018 г. 11 часов 00 минут
         (Местонахождение)                                                                        (Время и дата)
Тендерная комиссия в составе:
Председатель тендерной комиссии:
	Омарова М.Ж.- Зам директора по ФиЭВ
Зам.Председателя тендерной комиссии:
	Саминова А.Ж.. главный бухгалтер;
Члены комиссии:
	Амержанова Г.Т. заведующая ОГФ;
	Муканова Ж.Б. – зав. ОИТН;
	Куанышбаев А.М.. – ординатор;
	Субебаева М.И. – главная акушерка;
	Ануарбек Д.А. – юрист;

            26 марта 2018г., в 11 ч. 00 мин., в здании КГП на ПХВ «Центр матери и ребенка» Управления  здравоохранения  Восточно-Казахстанского областного акимата, расположенного по адресу: 070020, РК, ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Утепова, 37, в конференцзале на 3 этаже, оформила протокол об итогах тендера: «Комплекс аминокислот для парентерального питания для детей от 0 месяцев 2018 год»:
1. Наименование закупаемых товаров, сумма выделенная для закупа составляет:
	№ лота
	Наименование товара
	Единица измерения
	Коли-чество
	Цена, тенге
	Сумма, выделенная для закупа, тенге

	1.
	Комплекс аминокислот для парентерального питания для детей от 0 месяцев
	фл
	1500
	6 249,6
	9 374 400

	Итого:
	9 374 400

Общая сумма тендера: 9 374 400,00 (Девять миллионов триста семьдесят четыре тысячи четыреста) тенге.
2. Наименование и местонахождение потенциальных поставщиков, представивших  тендерные заявки:
	№ п/п
	Наименование потенциального поставщика
	Адрес

	1
	Товариществ с ограниченной ответственностью «Абзал Алем»
	Республика Казахстан, г. Алматы, ул.  Жетысу, д.3, 59/40

3. Квалификационные данные потенциальных поставщиков, цена и другие условия каждой тендерной заявки потенциальных поставщиков.
    3.1.  Товариществ с ограниченной ответственностью «Абзал Алем», Республика Казахстан, г. Алматы, ул.  Жетысу, д.3, 59/40
	Предложенные цены:
	№ лота
	Наименование товара
	Цена, тенге

	1.
	Комплекс аминокислот для парентерального питания для детей от 0 месяцев
	6 249,6

Условия поставки и условия оплаты согласно тендерной документации.
· ЗАМЕЧАНИЙ НЕТ.
Отзывов и изменений заявок на участие в тендере не было.
4. Тендерная комиссия по результатам рассмотрения соответствия квалификационным требованиям, требованиям тендерной документации, техническим спецификациям закупаемых товаров, оценки и сопоставления путем открытого голосования РЕШИЛА:
4.1. Тендер «Приобретение лекарственных средств»  по лотам:
	№ лота
	Наименование товара

	1.
	Комплекс аминокислот для парентерального питания для детей от 0 месяцев

признать не состоявшимся на основании Параграфа 5 Правил организации и проведения закупа
лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических.'

Организатору тендера в течении 3(трех) календарных дней разместить на интернет- ресурсе cmr.kz протокол итогов тендера.
ЗА данное решение проголосовали - единогласно
ПРОТИВ - нет
Председатель комиссии:
Омарова М.Ж.- Зам директора по ФиЭВ______________________
Зам. председателя комиссии:
Саминова А.Ж.. главный бухгалтер ___________________________
Члены комиссии:
            Амержанова Г.Т. заведующая ОГФ ________________
           Муканова Ж.Б.- Зав ОИТН ________________
Куанышбаев А.М. -  ординатор _____________________
	Субебаева М.И. – главная акушерка _________________
Ануарбек Д.А. - юрист______________________

Секретарь тендерной комиссии:
Абзалулы Ж. ____________________________________________________________________